
Název akce: Gorazdovo nám. - Kpt. Nálepky, vozovka a chodník
Číslo SOD: SMOL/ODUR/109C/124/2023/ZG, ODUR/SOD/002649/2023/Zam

Číslo ZL: 1

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 
SOD

Kód položky Název položky M.J.
Množství 
změny

Množství dle 
SOD

Jednotková 
cena dle SOD

Kč
Cena celkem dle SOD Kč

Množství po 
změně

Cena změny 
celkem Kč

Celková cena po 
změně Kč

01 - oprava 
komunikace

2 122452204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy 
těžitelnosti II přes 100 do 500 m3

m3 -15,000
196,200

316,00
61 999,20 181,200 -4 740,00 57 259,20

01 - oprava 
komunikace

13 162351104
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3 -15,000

307,785

79,00

24 315,02 292,785 -1 185,00 23 130,02

01 - oprava 
komunikace

14 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m

m3 -210,000

3 340,470

17,00

56 787,99 3 130,470 -3 570,00 53 217,99

01 - oprava 
komunikace

16 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -26,250
369,784

240,00
88 748,16 343,534 -6 300,00 82 448,16

01 - oprava 
komunikace

51 564R81300 Sanace podloží z lomového kameniva tl. 300 mm s rozprostřením a zhutněním m2 -50,000
163,000

380,00
61 940,00 113,000 -19 000,00 42 940,00

01 - oprava 
komunikace

114 741R10402 Montáž betonových žlabů , šířky do 250 mm s víkem m -50,000
50,000

210,00
10 500,00 0,000 -10 500,00 0,00

01 - oprava 
komunikace

115 592R3002 žlab kabelový betonový 500x230x195 mm m -50,000
50,000

400,00
20 000,00 0,000 -20 000,00 0,00

01 - oprava 
komunikace

116 592R13100 deska krycí betonová pro žlab 500x230x195 mm kus -100,000
100,000

70,00
7 000,00 0,000 -7 000,00 0,00

01 - oprava 
komunikace

117 998741101
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t -3,850
3,977

1 000,00
3 977,00 0,127 -3 850,00 127,00

02 - chodníky 1 122452204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy 
těžitelnosti II přes 100 do 500 m3

m3 -5,800
204,930

316,00
64 757,88 199,130 -1 832,80 62 925,08

02 - chodníky 3 162351104
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3 -5,800

205,050

79,00

16 198,95 199,250 -458,20 15 740,75

02 - chodníky 4 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m

m3 -81,200

2 870,700

19,00

54 543,30 2 789,500 -1 542,80 53 000,50

02 - chodníky 5 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -10,150
358,838

240,00
86 121,12 348,688 -2 436,00 83 685,12

02 - chodníky 13 564R81300 Sanace podloží z lomového kameniva tl. 300 mm s rozprostřením a zhutněním m2 -19,330
380,000

450,00
171 000,00 360,670 -8 698,50 162 301,50

02 - chodníky 15 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 -5,230
10,300

320,00
3 296,00 5,070 -1 673,60 1 622,40

01- oprava 
chodníku

1 122452204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy 
těžitelnosti II přes 100 do 500 m3

m3 -83,200
153,522

316,00
48 512,95 70,322 -26 291,20 22 221,75

01- oprava 
chodníku

4 162351104
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3 -83,200

163,922

79,00

12 949,84 80,722 -6 572,80 6 377,04

01- oprava 
chodníku

5 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m

m3 -1 192,800

2 149,308

17,00

36 538,24 956,508 -20 277,60 16 260,64

01- oprava 
chodníku

6 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -149,100
259,564

240,00
62 295,36 110,464 -35 784,00 26 511,36

01- oprava 
chodníku

29 564R81300 Sanace podloží z lomového kameniva tl. 300 mm s rozprostřením a zhutněním m2 -284,000
284,000

380,00
107 920,00 0,000 -107 920,00 0,00

01- oprava 
chodníku

50 741R10402 Montáž betonových žlabů , šířky do 250 mm s víkem m -30,000
30,000

210,00
6 300,00 0,000 -6 300,00 0,00

01- oprava 
chodníku

51 592R30020 žlab kabelový betonový 500x230x195 mm m -30,000
30,000

400,00
12 000,00 0,000 -12 000,00 0,00

01- oprava 
chodníku

52 592R13100 deska krycí betonová pro žlab 500x230x195 mm kus -60,000
60,000

70,00
4 200,00 0,000 -4 200,00 0,00



01- oprava 
chodníku

53 998741101
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t -2,310
2,386

3 560,00
8 494,16 0,076 -8 223,60 270,56

CELKEM -320 356,10 

Dodatečné práce (vícepráce) 
číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.

Množství 
změny

Jenotková 
cena dle SOD

Jenotková 
cena dle URS

Cena celkem  (Kč) 

01 - oprava 
komunikace

11v Obrubníková vpust "malá opava", včetně dopravy ks 2,000 13 325,00 26 650,00

01 - oprava 
chodníku

1v Lapač splavenin - vyčištění, výšková úprava a nové usazení ks 8,000 625,00 5 000,00

CELKEM 31 650,00

ceny jsou uváděny bez DPH
"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa

Vícepráce 31 650,00

Méněpráce -320 356,10 Kč

Celkem bez DPH -288 706,10 Kč

DPH 21% -60 628,28 Kč

ZL celkem vč. DPH: -349 334,38 Kč


